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Endla järve matkaraja vanast laudteest 

Austatud Reinar Jürma 
 

Pöördusite Keskkonnaametisse seoses Endla järve matkaraja ja Endla metsamaja vahel asuva 
vana rajalõiguga. Selgitate, et MTÜ osales heas usus ja avalikes huvides lagunenud laudtee 
koristamisel, kuna taristu on selgelt ohtlik: lauad on mädanenud ning mitmed naelad ja 

metallosad ulatuvad ülespoole, kujutades ohtu nii külastajatele kui ka loomadele. Kohalik 
loodusvaht aga, soovitas teil need lauad rajale tagasi viia, sest need peavad rajal mädanema.  

Eelnevast tulenevalt soovite Keskkonnaameti selgitust järgmistes küsimustes, et edaspidi 
vältida olukordi, kus kogukonna algatus võib vastuollu minna ametlike nõuetega: 

1. Kas lagunenud ja ohtlik külastustaristu, mida ei ole kavas taastada, tuleb 

looduskaitsealalt eemaldada või võib selle jätta alale lagunema? 
2. Milline on korrektne ja Keskkonnaameti poolt eelistatud tegevusviis sellistes 

olukordades, kui MTÜ või kogukond soovib ohtlikku, kasutusest väljas taristut heas usus 
eemaldada? 

Lagunenud ja ohtliku külastustaristu osas, mida ei ole kavandatud taastada ega edaspidi 

külastustaristuna kasutada, on selge reegel, et see ei tohi kellelegi ohtu kujutada. Kas kogu  
materjal tuleb loodusest eemaldada, sõltub mitmest asjaolust ning seda tuleb igakordselt 

hinnata, et mitte ohustada ala kaitse eesmärke ning samas vältida tarbetuid kulutusi. 

Ohtlikest taristuobjektidest tuleb teavitada Riigimetsa Majandamise Keskust, kelle 
põhimääruse kohane ülesanne on kaitstavate loodusobjektide külastamise korraldamine ja 

seega ka taristu ohutuse tagamine. Korrektne on seega külastustaristut puudutavate 
küsimusetega pöörduda kirjalikult RMK poole, pöördumises kirjeldada olukorda ning soovi 

korral teha ettepanek, et MTÜ võib olukorra ise lahendada, kuid töödega alustamiseks tuleb ära 
oodata RMK, kui külastustaristu eest vastutaja ja riigimaa valitseja nõusolek. 
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